2025 年 2 月 17 日

 株式会社イオレ

 代表取締役社長 冨塚 優

（コード番号：2334）

2025年 3月期第 3四半期 決算説明動画公開のお知らせ

株式会社イオレは、機関投資家・アナリストの皆様向けに 「2025 年 3 月期第 3 四半期 決算説明」 の動

画を、下記の通り公開致しましたのでお知らせ致します。

記

１．掲載場所 当社ホームページ

https://www.eole.co.jp/ir/library/movie/movie_3khq1y/

２．説明者 代表取締役社長  冨塚 優

３．その他 決算説明に関する資料は、以下よりご覧ください。

2025 年３月期 第３四半期決算補足説明資料

事業計画及び成長可能性に関する事項（中期経営計画）

以 上

https://www.eole.co.jp/ir/library/movie/movie_3khq1y/
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02822/7aa77048/1581/405b/a953/1bc7b7835238/140120250213571849.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS02822/3e0fd847/f05c/4ec1/8f04/b0732b5a4ce7/140120250213571852.pdf